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APERO HAPPCHEN (KALT)

SALZIGES

Chips, Nussli und Salzgeback

Curry-Mandeln (oder Cashew-Niisse) im Ofen gerdstet

Linthmais-Chips mit Tomatensalsa oder Guacamole
Grissini mit Rohschinken
Blatterteigstangen mit Landrauchschinken

ANTIPASTI

Parmesanmockli

Oliven gemischt

Ziegenkase-Pralinen
Zucchini-Frischkase-Roéllchen
Tomaten-Mozzarella-Spiessli
Riesencrevetten mediterran
Rosmarin-Focaccia

Kichererbsen Plree mit frischer Minze

BRUSCHETTE (Pane rustico, hell) belegt mit

Tomaten an Olivendl und Basilikumpesto
Oliven-Tapenade (schwarze Oliven mit Mascarpone)
sautierten Pilzen

Artischocken

SANDWICHES verschiedene Brotchen belegt mit

Bergkase
Vorderschinken
Salami

Tuna

Tatar

Ei

GEMUSEDIP

saisonales Gemuse mit dreierlei Dip

IM GLAS

Melonenkaltschale mit Rohschinken-Melonen-Spiess
Gazpacho mit Jakobsmuschel

geeiste Gurkensuppe mit kleinem Crevetten-Ragout
Avocadotatar mit Graved Lachs

Tzatziki mit Falaffel

Griechischer Salat

Wurst-Kasesalat mit knusprigem Parmesanchips

AUF PLATTEN ANGERICHTET

gemischte Trockenfleischspezialitaten (100g)
mit Kése (100g)
Kéaseplatte (100 g)

p.P.
5049
p.P

Stk.
Stk.

Schale
Schale
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Schale
Schale

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

p.P.

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

p.P
p.P
p.P

2.50
3.00
3.00
2.00
2.50

5.00
5.00
2.50
2.70
3.50
3.50
4.00
5.00

2.50
2.50
2.50
2.50

4.00
4.00
4.00
4.00
4.50
4.00

4.00

4.00
4.00
4.00
3.50
3.00
3.20
3.50

13.00
16.00
9.00
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APERO HAPPCHEN (WARM)

BLINIS (Buchweizen-Kiichlein)

e mit Speck Stk. 2.50
¢ mit Rauchlachs Stk. 3.50
e mit Spinat Stk. 2.00
e mit Crevetten Stk. 3.50
e mit Bergkase Stk. 2.50
VEGETARISCH
e Arancini (frittierte Risottokugel) Stk. 1.50
e kleine Gemuse- und Kasekissen Stk. 2.50
e hausgemachte Quiche Stk. 2.50
e asiatisches Knusperteig-Geback Stk. 2.50
e Coleslaw auf Pumpernickelbrot Stk. 2.00
FISCH
e Zitronengras-Stick mit Crevetten und Gemise Stk. 3.00
e Ceviche, roh marinierter Salat vom weissen Fisch p.P. 3.50
auf Pumpernickel
e Crépe-Rondellen geflllt mit Frischkase, Stk. 2.50
Meerrettich und Rauchlachs
FLEISCH
e Pouletspiessli , Yakitori“ mit Soja Sauce mariniert Stk. 2.70
¢  Mini Hot Dog mit Chiliwirstli Stk. 3.50
e dreierlei Blatterteiggeback assortiert Stk. 2.50
(Schinken, Kase und Wurst)
e Mini-Cheeseburger Stk. 3.80
e Speck-Datteln Stk 1.50
e hausgemachte Schweizer Knusper-Chicken-Nuggets Stk 2.50
an saisonaler Dipsauce
SUSSE APERO HAPPCHEN
MINI PATISSERIES assortiert Stk. 2.50
MINI CREMESCHNITTE mit Schokoladen und Vanille Aromen Stk. 2.00
FRUCHTESPIESSLI saisonal interpretiert Stk. 3.50
SCHOGGI-SHOT Schoggi-Mousse im Glas serviert Stk. 3.00
BLINIS SUSS Stk 2.50
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APERO PAUSCHALEN

Light: von jeder Komponente 1 Stiick pro Person
Medium: von jeder Komponente 1.5 Stiick pro Person
Royale: von jeder Komponente 2 Stiick pro Person
MEDITERRAN (ab 10 Personen) Light p.P.
Medium p.P
Royale p.P
¢ Oliven gemischt
e Parmesanmockli
e Bruschette mit Artischocken — (1 Sttick)
e Zucchini-Frischkése-Rollchen (1 Stiick)
e  Grissini mit Rohschinken (1 Stiick)
e Tomaten-Mozzarella-Spiessli (1 Stiick)
e hausgemachte Rosmarin-Focaccia mit Meersalz
¢ Kichererbsen Plree mit Crackers
EIFACH GUET (ab 10 Personen) Light p.P.
Medium p.P
Royale p.P

¢ Linthmais-Chips mit Tomatensalsa und Guacamole
e Bruschette mit sautierten Pilzen

e Tomaten-Mozzarella-Spiessli

e Apéro-Sandwiches mit Schinken, Salami und Ei

o Pouletspiessli ,Yakitori“ mit Soja-Sauce

e kleine Gemuse- und Késekissen

o dreierlei Blatterteiggeback assortiert (Schinken, Kase, Wurst)

RATHAUS (ab 10 Personen) Light p.P.
Medium p.P
Royale p.P

e Tomaten-Mozzarella-Spiessli

¢ hausgemachte Quiche

o Crépe-Rondellen gefullt mit Frischkéase, Meerrettich und Rauchlachs
e Blinis mit Speck und oder Spinat

e Pouletspiessli ,Yakitori“ mit Soja-Sauce

¢ Riesencrevetten mediterran

e Schoggi-Shot (Schoggi-Mousse in Glas serviert)

e Mini Patisserie assortiert

15.00
20.00
28.00

19.00
24.00
32.00

21.00
26.00
34.00
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APERO PAUSCHALEN

APERO RICHE (ab 20 Personen)
e Parmesanmockli
e Ziegenkase Pralinen
e Bruschette mit Tomaten an Olivendl und Basilikumpesto
e Tomaten-Mozzarella-Spiessli
e  Grissini mit Rohschinken
e kleine Gemuse- und Kasekissen
e Mini-Cheeseburger
e Sandwiches-Brotchen verschieden belegt
e asiatisches Knusperteig-Geback
e Coleslaw auf Pumpernickel
e Riesencrevetten mediterran
¢  Mini Hot Dog mit Chiliwirstli
o Wourst-Kasesalat mit knusprigem Parmesanchips
e Mini Patisserie assortiert

e Blinis siss

Preiséanderungen vorbehalten.

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) und inklusive 8% MwSt.

40.00
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